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Defensor Legisin ensimmäinen numero ilmestyi toukokuussa 1920. Lehteä on siitä lähtien julkais-
tu normaalina aikakauskirjana eli nykykielellä sanoen "paperiversiona". Defensor Legis astuu nyt 
uuteen aikakauteen kun sitä ryhdytään julkaisemaan myös sähköisessä muodossa. Suomen Asian-
ajajaliitto ja Edita Publishing Oy ovat syyskuussa allekirjoittaneet sopimuksen, jolla on sovittu 
Defensor Legisin julkaisemisesta osana internetissä olevaa Edita Publishing Oy:n omistamaa Edi-
lex-lakikanavaa (www.edilex.fi).  
 
Asianajajaliitto toimittaa Edita Publishing Oy:lle vuoden 2000 ja sitä uudempien lehtien tiedostot 
painetun lehden kaltaisessa pdf-tiedostomuodossa. Defensor Legisin Edilex -versio tulee sisältä-
mään suurimman osan lehdessä julkaistuista artikkeleista vuodesta 2000 lähtien ja lehden kokonai-
suudessaan numerosta 4/2003 alkaen. Ensimmäiset lehden numerot julkaistaan sähköisessä muo-
dossa lokakuun 2003 aikana ja vanhoja artikkeleita lisätään palveluun syksyn ja talven 2003-2004 
aikana. Tarkemmat ohjeet sähköisen version tilaamisesta ovat osoitteissa www.asianajajaliitto.fi ja 
www.edilex.fi.   
 
Käyttöoikeuden kaikkiin julkaistaviin sähköisiin lehtiin tulevat saamaan vain asianajajat ja lehden 
paperiversion tilaajat tekemällä maksuttoman Edilex Defensor Legis –tilauksen Edita Publishing 
Oy:lle. Vuotta vanhemmat lehdet ja artikkelit ovat kaikkien Edilex-peruspalvelun/Edilex –
ympäristön tilaajien käytettävissä ilman eri toimenpiteitä.  
 
Lehden ensimmäisen numeron pääkirjoituksessa vuonna 1920 todettiin Defensor Legis –julkaisun 
tarkoituksena olevan ”varman vakaumuksen herättämisen lukijoissaan asianajajan tärkeän ja vas-
tuunalaisen tehtävän merkityksestä”. Lehden piti pääkirjoituksen mukaan herättää ja kehittää tie-
toisuutta siitä, että Suomen asianajajat ovat tärkeässä asemassa kansalaisten ja yhteisöjen oikeus-
turvan puolustajana ja että heitä on pidettävä oikeudenhoidon orgaanina. Defensor Legisin tehtä-
väksi esitettiin seurata oikeuselämän ilmiöitä asianajotoimen piirissä ja sen ulkopuolella samoin 
kuin lainsäädännön ja lainkäytön aloilla.  
 
Tarjoamalla yhdessä Edita Publishing Oy:n kanssa ensi vaiheessa liiton jäsenten ja lehden tilaajien 
käyttöön lehden sähköisen muodon, pyritään edelleenkin toteuttamaan niitä tarkoitusperiä, jotka jo 
lehden ensimmäisessä pääkirjoituksessa määriteltiin lehden tavoitteeksi. Kun lehti osana Edita 
Publishing Oy:n laajempaa Edilex.fi kokonaisuutta myöhemmin leviää nykyistä laajemman lukija-
kunnan käyttöön, on myös tämä omiaan edistämään lehden tarkoitusperien toteuttamista.  
Lehden sähköisen muodon julkistamisella Asianajajaliitto seuraa tekniikan kehitystä ja on tällä 
tavoin kehityksessä itse mukana. Uudella julkaisumuodolla täytetään osaltaan vaatimuksia, joita 
liiton jäsenkunta asettaa Asianajajaliiton toiminnalle jäsentensä hyväksi. 
 
Yhteistyö Edita Publishing Oy:n ja Suomen Asianajajaliiton välillä turvaa myös Defensor Legisin 
taloutta niin, että lehteä voidaan kehittää korkeatasoisena oikeudellisena aikakauskirjana, jolla on 
vankka ja tunnustettu asema suomalaisessa oikeuselämässä.  
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